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ISTUNGI KÄIK 

 

1)​ Tervitus 

Pärnu linna Noortekogu esimees Triine Kose tervitas liikmeid ja külalisi, kes olid 

saabunud meie 2022/2023 tegevusaasta teisele istungile. Tutvuti nimepidi ja jagati 

nädala rõõme ja raskusi. 

 

2)​ Juhatuse ettekanne 

Juhatuse tegevuste ettekande esitasid Triine Kose ja Andria Lubja. Juhatusel toimus 

vahepeal üks koosolek. Seal arutati põhjalikult läbi Sügiskoolituse ajakava ja 

vastutusalad. Samuti vahetati mõtteid põhikirja uuendamise ja kinnitamise ning MTÜ 

loomise osas.  

Sügiskoolitus toimus 22. - 23. oktoober Jõlumäel. Osalejaid oli 30. Toimus koolitus 

Changemakersi koolitus ajaplaeerimise teemal, oma kogemuslugu jagasid ÜRO 

noordelegaat Linda Luts ja EAÜSi aktivist Doris Poolamets. Õhtul etendati kõik koos 

PlayBacki, kus grupid said endale loosiga laulu, mida jäljendada. Osalejad andsid 

menti.com ja maailmakohviku formaadi kaudu sisendit Pärnu linna huvihariduse ja 

-tegevuse strateegiale, jagasid oma kogemusi ja potentsiaalseid arengukohti “Pärnu 

linna kui õpikeskus” programmi raames ning mõtlesid kaasa, kuidas võiks toimuda 

PLNK liimeks saamine - valimiste kaudu, koolide esindajate delegeerimise teel või 

praegusel, aastaringselt avatud motivatsioonipõhisel liikmeks saamise viisil. 

Sügiskoolitusel osalejad eelistasid seda, et Noortekogu liikmeks saab ka edaspidi 

aastaringselt avalduse, motivatsioonivestluse, kohalkäimise ja liikmete poolt 

sissehääletamise teel. Teisel päeval toimus õpilasesinduste ümarlaud, kus koolide ja 

huvikoolide esindajad arutlesid nii muredest kui rõõmudest. Koorusid välja mitmed 

probleemid, milledele hakati teemapõhistes gruppides koos lahendusi otsima. Üheks 

suurimaks arutelukohas oli koolitoidu kvaliteet ja õpilaste rahulolu sellega. Juhatus jäi 

Sügiskoolitusega rahule, tagasiside põhjal hindasid osalejaid Sügiskoolitust hindega 

5,7/7. Kõige kõrgema hinde said ajaplaneerimise koolitus ja õhtuprogramm, mõlemad 

keskmiselt 6,4/7. 



Kuna kohal oli 5 liiget 14st ehk vajalik kvoorum hääletusteks puudus, kutsub juhatus 

kokku erakorralise istungi 18.11 kell 18.00, eeldusel, et seal saab osaleda vähemalt 

pool liikmeskonnast.  

Maarja Kahre palus juhatusel tühistada oma avaldus tema liikmelisus lõpetada. 

Juhatus nõustus ning tühistas avalduse. Maarja Kahre on nüüd taas Pärnu linna 

Noortekogu liige. Seetõttu jäeti ära ka järgmine päevakorrapunkt (Uue liikme 

hääletamine). 

 

3)​ Noortekogu eelarve ülevaade 

Koos vaadati üle Noortekogu 2022. aasta eelarve. Juhatus tutvustas, kuhu on plaanis 

enne aasta lõppu veel eelarvet paigutada. Kuna eelarves on praeguse seisuga vaba 

ruumi, siis tehti ka üleskutse tiimidele, et kui kellelgi on mõne tegevuse jaoks 

lisaeelarvet vaja, siis tasub juhatusega konsulteerida. 

 

4) ​ Tiimide ettekanded 

a)​ Kommunikatsioonitiim 

Kommunikatsioonitiimi ettekande esitas Karl-Martin Leppnurm. 

Kommunikatsioonitiimil toimus vahepeal üks koosolek, kus koostati 

turundusplaan istungite vahelisele ajale. Karl-Martin tutvustas tiimile 

uuendatud brändiraamatut ning koos täiendati seda veel. Samuti arutati 

artiklite kirjutamist Pärnu Postimehesse. Eesmärgiks on seatud kirjutada 

vähemalt üks artikkel kvartalis. Selles kvartalis kirjutati üks artikkel. 

 

b)​ Ürituskorraldustiim 

Ürituskorraldustiimi ettekande esitas Karl-Martin Leppnurm. Tiimil toimus 

üks koosolek, kus peamiseks arutelu teemaks oli Ukraina noorte programm. 

Pandi paika tegevused, mida planeeritakse teha. Hiljem Messengeri vestluses 

otsustati, et toimub 4 üritust: Kohtumine Tammsaare Koolis (18.11), 

kohtumine Pärnu Noorte Vabaajakeskuses (29.11), väljasõit põgenemistuppa 

või teise noortekeskusesse (13.12) ja lõpetusüritus Pärnu Noorte 

Vabaajakeskuses (16.12). Liikmed arvasid, et isegi kui programmis osalejad 

on nõus, võib põgenemistuba olla liiga ärritav ning pakuti välja, et väljasõit 

võiks toimuda Audru Noortekeskusesse ning kaasata kõiki noortekogu 



liikmeid, sest sealse noortekeskusega pole me veel tutvunud. Väljasõit 

tõpsustatakse lõplikult programmis osalejatega konsulteerides. 

​  

c)​ Avaliku poliitika tiim 

Avaliku poliitika tiimi ettekande esitas Andria Lubja. AP tiimil toimus üks 

koosolek, kus arutati linnavolikogu komisjonides käimist ning koolikülastusi. 

Otsustati, et enne põhikirja kinnitamist linnavolikogu komisjonidesse 

külalistena ei minda, kuna uus põhikiri sätestab ilmselt selleks uued 

tingimused ja õigused. Plaanitakse minna nendesse koolidesse, kust meil 

liikmeid ei ole Noortekogu tutvustama ja noori liituma kutsuma. Esimene 

külastus toimub Jõõpre Kooli 7. novembril kell 13.00.  

 

5)​ Brändiraamatu ülevaade 

Kommunikatsioonijuht Karl-Martin Leppnurm tegi ülevaade kommunikatsioonitiimi 

uuendatud brändiraamatust. Liikmetelt tuli ettepanek lisada brändiraamatusse ka 

Instragrami “siniste postituste” tüüpnäidis, et nende stiil oleks alati sarnane. Hetkel on 

näidis kättesaadav vaib meediatiimi liikmetele Canva keskkonnas. Samuti tehti 

ettepanek aktiivsemalt kasutada Noortekogu sloganit “Sinu hääl linnas!” ning lisada 

see ka brändiraamatusse. 

 

6) ​ Põhikirja ülevaatus ja kinnitamine 

Üheskoos vaadati üle viimased kommentaarid ja küsimused uue põhimääruse tooriku 

juures. Liikmed arvasid, et meie nimeks võiks siiski jääda Pärnu linna Noortekogu, 

mitte noortevolikogu, isegi kui tehniliselt on meie organisatsiooni puhul tegu 

noortevolikoguga. Noortekogu on nimi, mitte nimetus ning arvati, et see on õpilastele 

omasem ning kutsuvam. Samuti ei nähtud vajadust olla volikogutüüpi organisatsioon 

ehk asendada tiimid komisjonidega. Järkame praeguse struktuuriga ning 

struktuuriosadel on samad nimed. Lisaks arutati ka liikmeks saamise protsessi ning 

otsustati ka see samaks jätta.  

Sõnastati Noortekogu uus eesmärk, milleks on: Noortekogu eesmärk on arutada 

Pärnu linna noori puudutavaid küsimusi ning teha nende kohta ettepanekuid 

volikogule ja linnavalitsusele, esindada Pärnu linna noorte õigusi ja huve ning 

osaleda nõuande- ning otsustusprotsessides, julgustada noorte omaalgatust, kaasata 

noori otsustusprotsessidesse ja edendada noorte heaolu Pärnu linnas. 



Põhikirja ei kinnitatud, kuna selleks vajalik kvoorum ehk ½ liikmeskonnast ei olnud 

kohal. 

 

7)​ Infonurk 

Kuna Riigikogu valimised on lähenemas, tuli liikmetelt idee luua ajutine Riigikogu 

valimiste töögrupp, mis tegeleks noortele valimiste tutvustamise, nende valima 

kutsumise ja protseduuri selgitamisega. Mõeldi ka, et antud töögrupp võiks tegeleda 

igas vanuses noortele demokraatiahariduse pakkumisega, kuna huvi valimiste vastu ei 

teki hetkega. Järgmisel istungil valitakse Riigikogu töögrupile juht.  

Lisaks tehti ettepanek järgmisel või ülejärgmisel istungil käsitleda hetkel Pärnus 

aktuaalset noorte vägivalla teemat, kutsudes rääkima valdkonna spetsialisti. Juhatus 

arvestab ettepanekuga. 

 

 

8)​ Uue istungi aeg 

Järgmine ehk erakorraline istung toimub 18.11 kell 18.00. Asukoht on täpsustamisel. 

Järgmine planeeritud istung peaks toimuma reedel, 2. detsembril. Selle toimumise aeg 

on täpsustamisel, kuna istungil selgus, et paljud liikmed ei saaks antud peval osaleda. 

 

 

 

   Juhatas                                                                                           Protokollis 

Triine Kose                                                                            Karl-Martin Leppnurm 

 


